
Ginkgo biloba, japonsky „gin kyo“ - stříbrná meruňka, v anglicky 
mluvících zemích také „Maidenhair tree“ - keř dívčích vlasů. Tato 
rostlina je živoucí fosilií, rostla již před více než 300 miliony let. 
Jednotlivé stromy údajně mohou žít až 1000 let. V naší zemi vět-
šinou rostly v zámeckých zahradách či parcích. V Číně ho mají  
ve veliké vážnosti, je považován za strom dlouhověkých, moudrých 
a zdravých.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Ginkbicaps

Ginkgo prospívá krevnímu 
oběhu a koncentraci

(doplněk stravy) Doplněk stravy Ginkbicaps obsahuje výtažek z listů jinanu 
dvoulaločného (Ginkgo biloba), který je také nazýván „stromem 
moudrosti a dlouhověkosti“.  

Ginkgo biloba 
• vykazuje antioxidační vlastnosti
• má kladný vliv na kognitivní funkce (poznávací procesy, 

např. koncentrace, paměť, myšlení)
• podporuje mikrocirkulaci krevního systému
• pečuje o duševní rovnováhu 
• je užitečná pro normální činnost mozku
• díky kladnému vlivu na periferní oběhový systém je součás-

tí péče o zrak a sluch

Balení: 50 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně, ráno, s jídlem, zapít
Složení 1 kapsle: extrakt z Ginkgo biloby 30 mg - zdroj 7,2 mg ginkgo-
flavonglykosidů. Může snižovat srážlivost krve.
Obal kapsle obsahuje hovězí želatinu. Výrobek není určen dětem.

fin GINKBICAPS


